REKAPITULASI HPS

Instansi/Dinas

: Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman Provinsi Sumatera Utara

Pekerjaan

: Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan Pemugaran/ Peremajaan Permukiman Kumuh dengan

Luas 10 (Sepuluh) Ha sampai dengan di Bawah 15 (Lima Belas) Ha di Kabupaten Nias Utara dan

Nias Selatan (Mendukung Penanganan Kemiskinan dan Stunting)

Lokasi Sumber Dana

: Provinsi Sumatera Utara: APBD Tahun Anggaran 2024

NO	BIAYA		JUMLAH		
l.	BIAYA LANGSUNG PERSONIL	Rp	343.295.000,00		
II.	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL	Rp	16.400.000,00		
	Jumlah	Rp	359.695.000,00		
	PPN 11 %	Rp	39.566.450,00		
	Jumlah + PPN 11 %	Rp	399.261.450,00		

Terbilang:

Tiga Ratus Sembilan Puluh Sembilan Juta Dua Ratus Enam Puluh Satu Ribu Empat Ratus Lima Puluh Rupiah

Medan, 12 Januari 2024

Kepala Bidang Kawasan Permukiman

Selaku PPTK

SAIFAN, S.T., M.Si.

NIP. 19721024 200502 1 001

KERTAS KERJA / HARGA PERKIRAAN SENDIRI JASA KONSULTANSI PENGAWASAN PEMBANGUNAN PEMUGARAN/ PEREMAJAAN PERMUKIMAN KUMUH DENGAN LUAS 10 (SEPULUH) HA SAMPAI DENGAN DI BAWAH 15 (LIMA BELAS) HA DI KABUPATEN NIAS UTARA DAN NIAS SELATAN (MENDUKUNG PENANGANAN KEMISKINAN DAN STUNTING) LOKASI : PROVINSI SUMATERA UTARA

TAHUN ANGGARAN 2024

No	URAIAN		SATUAN	HPS			
				HAR	GA SATUAN		JUMLAH
	BIAYA LANGSUNG PERSONIL						
A	Tenaga Ahli Utama (Profesional Staf)			····		Dn	203.645.000
Ω	1. Team Leader (1 orang x 5 bulan)	5	ОВ	Rp	21.931.000	Rp Rp	109.655.000
	Tenaga Ahli K3 Konstruksi Tenaga Ahli K3 Konstruksi Tenaga Ahli K3 Konstruksi	5	ÖB	Rp	18.798.000	Rp	93.990.000
В	Tenaga Pendukung (Sub Profesional Staf)				••••••••••	Rp	139.650.000
	1. Inspektor Lapangan (2 orang x 5 bulan)	10	ОВ	Rp	11.637.500	Rp	116.375.000
	2. Drafter/CAD Operator (1 orang x 2 bulan)	2,0	OB	Rp	11.637.500	Rp	23.275.000
	TOTAL BIAYA LANGSUNG PERSONIL					Rp	343.295.000
II.	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL						
A	Operasional Kantor				*********************	Rp	8.000.000
	Biaya Bahan dan Alat Tulis Kantor	5	Bln	Rp	800.000	Rp	4.000.000
	2. Biaya Komunikasi	5	Bln	Rp	800.000	Rp	4.000.000
В	Biaya Pelaporan					Rp	8.400.000
	Laporan Bulanan, Mingguan	5	Eks	Rp	300.000	Rp	1.500.000
	2. Laporan Akhir	5	Eks	Rp	500.000	Rp	2.500.000
	3. Album Gambar (A3)	5	Eks	Rp	500.000	Rp	2.500.000
	4. External SSD 1 TB	11	Bh	Rp	1.900.000	Rp	1.900.000
					-		40.400.000
	TOTAL BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL					Rp	16.400.000

Medan, 12 Januari 2024

Kepala Bidang Kawaşan Permukiman

Selaku PP

SALFAN, S.T., M.St. NIP. 19721024 200502 1 001